

مدال طلای چهارمین جشنواره بین المللی نارین ۲۰۲۴ کشور قرقیزستان به هنرمند اهری رسید

مدال طلای چهارمین جشنواره بین المللی نارین ۲۰۲۴ کشور قرقیزستان در بخش فتوژورنالیسم را سعید قاسمی هنرمند عکاس اهری کسب کرد.

سعید قاسمی، رئیس انجمن هنر عکاسی شهرستان اهر گفت: همزمان با انتشار فراخوان چهارمین جشنواره بین المللی عکس نارین ۲۰۲۴ قرقیزستان، آثار هنری خود را در سه بخش فتوژورنالیسم، گردشگری و رنگی به این جشنواره ارسال نمودم. خوشبختانه بعد از داوری آثار ارسالی به جشنواره بین المللی نارین در کشور قزاقستان آثار اینجانب به مرحله نهایی این جشنواره راه یافته و در نهایت در بخش فتوژورنالیسم اثری با عنوان "کرونایی منحوس ۱۳۹۸ در شهر اهر" موفق به کسب مدال طلای در بخش گردشگری روبان فیاپ و در بخش "رنگی" این جشنواره نیز دیپلم افتخار را کسب کردم.

رئیس انجمن هنر عکاسی اهر افزود: عکاسی را از کودکی آغاز و در سال‌های ۱۳۷۰ تا ۱۳۹۷ در صورت تفننی و نیمه حرفه‌ای ادامه دادم و از سال ۱۳۹۸ تا کنون نیز به صورت حرفه‌ای در بخش گزارش تصویری روزنامه‌ها و خبرگزاری‌های معتبر ایران فعالیت می‌کنم. وی گفت: در کنار همکاری با مطبوعات و خبرگزاری‌های‌ کشور در برخی از جشنواره‌های بین المللی و ملی شرکت و تا کنون بیش از ۱۰۰ جایزه ملی و جهانی کسب نموده‌ام.

سعید قاسمی متولد سال ۱۳۵۶ از روستای اسکاتلو منطقه خدآفرین و هم‌اکنون در نیز ساکن شهرستان اهر است که علاوه بر کسب اولین درجه هنری رشته عکاسی در منطقه ارسباران دارای مدال طلای فیاپ (فدراسیون بین المللی هنر عکاسی) از جشنواره بین المللی قرقیزستان در سال ۱۳۹۸، مقام های اول در دومین جشنواره رسانه‌ای مداد قرمز هلال احمر، نهمین سوگواره عکس عاشورایی شهردقدس، پنجمین جشنواره عکس محرم ایران زمین و پنجمین جشنواره جلوه های ایثار شیراز، چهاردهمین جشنواره عکس خبری و مطبوعاتی دوربین نت و همچنین مدال برنز جشنواره بین‌المللی خیام ۲۰۱۸، دو دیپلم افتخار جشنواره بین المللی فیلم‌رونیای قرقیزستان ۲۰۱۹، مدال برنز جشنواره بین‌المللی خیام ۲۰۱۸ و چندین مقام کشوری و بین المللی را در کارنامه خود دارد.

اتصال قراملک به بازار تبریز با بهره‌برداری از خط ۲ مترو

یعقوب هوشیار در حاشیه بازدید از محلات قراملک، دستورات لازم برای حل مشکلات کوی ایبوزر همچون رفع آب‌های سطحی را صادر کرد.

وی با بیان اینکه مذاکراتی با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان جهت تسریع در عملیات توسعه شبکه فاضلاب انجام شده است، افزود: شهرداری منطقه ۶مکلف شد برای دفع آب‌های سطحی کوی ایبوزر قراملک، ۲چاه جذب حفرت کند.

وی با اشاره به اینکه مجموعه ورزشی شهید بهشتی یکی از اماکن ورزشی غرب تبریز است که تا دو هفته آینده به بهره‌برداری می‌رسد، تشریح کرد: عملیات عمرانی این پروژه با هدف توجه روز افزون به سلامت شهروندان و افزایش سرانه‌های ورزشی بی‌وقفه تداوم دارد.

وی همچنین اضافه کرد: فاز نخست خط دوم متروی تبریز در حوزه استحفاظی شهرداری منطقه ۶تبریز آغاز می‌شود که با بهره‌برداری از این پروژه، منطقه قراملک به بازار تبریز متصل خواهد شد.

ردگشت ۳۶۲ نفر بر اثر تصادفات راندگی در آذربایجان شرقی

رئیس مرکز اورژانس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به اینکه سال گذشته کارشناسان اورژانس به ۳۱ هزار و ۳۱۵ ماموریت تصادفی اعزام شدند، گفت: فوت ۳۶۲ نفر بر اثر تصادفات رانندگی توسط کارشناسان اورژانس تایید شد. در سال گذشته کارشناسان اورژانس استان به ۱۴۴ هزار و ۲۷۷ ماموریت تصادفی و غیرتصادفی در سطح استان اعزام شدند. در این مدت ۱۱۲ هزار و ۹۷۲ ماموریت انجام یافته غیرتصادفی و ۳۱ هزار و ۳۱۵ ماموریت مربوط به حوادث ترافیکی در سطح استان به ثبت رسیده است. در سال گذشته ۵۲ هزار و ۱۲۸ نفر بیمار غیرتصادفی و تعداد ۲۶۶ هزار و ۲۱۳ نفر مصدوم تصادفی توسط کارشناسان اورژانس به مراکز درمانی و بیمارستانی استان منتقل شدند.

وی افزود: در گروه بیماران غیر تصادفی که از خدمات اورژانس بهره مند شدند ۵ هزار و ۲۰۳ بیمار قلبی، ۳ هزار و ۵۲۹ بیمار تنفسی، ۲ هزار و ۶۴۲ مورد سقوط، ۴۷۳ سوختگی و ۷۳۹ مورد سکتة مغزی بوده است.

آذربایجان‌شرقی با ۴۵هزار و ۴۹۱ کیلومتر مربع وسعت و جمعیتی بالغ بر چهار میلیون و ۴۰ هزارو۴۰۰ نفر طبق برآورد سال ۱۴۰۰ با ۲۱شهرستان در شمالغرب کشور واقع شده است. آذربایجان شرقی محل اتصال دو رشته کوه مهم و اصلی کوه‌های ایران البرز و زاگرس است و از سمت شمال با سه کشور آذربایجان، ارمنستان و نخجوان، از سمت غرب و جنوب غرب با استان آذربایجان غربی، از سمت شرق با استان اردبیل و از سمت جنوب شرق با استان زنجان دارای مرز مشترک است.

آذربایجان‌شرقی به مرکزیت تبریز قسمت بزرگ شمالغرب ایران را به خود اختصاص داده است. شهر تاریخی تبریز با یک‌میلیون۶۴۳ هزارو ۴۷۶ نفر طبق سرشماری سال ۱۳۹۵ و مساحت ۱۶۷ کیلومتر مربع در ۶۰۰ کیلومتری تهران، ۱۳۵ کیلومتری مرز نخجوان، ۲۸۰ کیلومتری مرز ترکیه، ۱۵۶کیلومتری مرز ارمنستان، ۲۷۰ کیلومتری جمهوری آذربایجان از مرز آستارا و ۳۵۰ کیلومتر از مرز بیله‌سوار قرار دارد.

آذربایجان‌شرقی با قرارگرفتن در حاشیه‌ی رودخانه ارس، کشور های ترکیه، آذربایجان، ارمنستان و قفقاز را به هم متصل می‌کند، شهر تبریز در مسیر جاده ابریشم که فلات ایران و آناتولی را به هم متصل می‌کند، قرار گرفته است و این امر به پیشرفت، توسعه و رشد اقتصادی آن کمک فراوانی کرده است.

راه‌آهن تبریز نیز قبل از جنگ جهانی دوم احداث شده است، طول راه‌آهن رازی ۲۸۳ کیلومتر است و در ترکیه به شبکه راه‌آهن اروپا متصل می‌شود.

جاده ترانزیت تبریز–آسیلاجاده سنتو) موجب پیشرفت همکاری‌های کشور های ایران، پاکستان و ترکیه شده است و این ارتباط علاوه بر منافع اقتصادی،حمل‌ونقل کالا و تجارتب بین اروپا و ایران را تسهیل کرده است.

کلاتشهر تبریز در اواخر سال ۲۰۱۵ میلادی توسط سازمان کنفرانس اسلامی OICبه‌عنوان پایتخت گردشگری کشور های اسلامی برای سال ۲۰۱۸ میلادی انتخاب و اعلام شد و همچنین در این راستا تبریز در سال ۲۰۱۵ میلادی توسط



شورای جهانی صنایع دستی به‌عنوان«شهر جهانی فرش دستباف» انتخاب شد.

نمونه‌هایی از جاذبه‌های تاریخی، فرهنگی و طبیعی آذربایجان‌شرقی، روستای جهانی و تاریخی کندوان در شهرستان اسکو، جنگل های فندقلو در شهرستان اهر، پیست اسکی سهوند در شهرستان سنجان‌آباد، آسیاب خرابه، کلیسای سنت استپانوس و رودخانه ارس در شهرستان جلفا، جنگل های آینالو در شهرستان خدآفرین، قلعه

آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی، نگینی در دل کوه‌های استوار

بایک، جنگل‌های ارسباران و آبگرم آبش‌احمد در شهرستان کلپیر، پیست اسکی و کاروانسرای پیام در شهرستان مرند، غلغه ضحاک در شهرستان هشتروند گوشه‌ای از پتانسیل بی‌نظیر گردشگری آذربایجان‌شرقی است.

کلاتشهر تبریز به تنهایی با توجه به مکان های تاریخی، فرهنگی، رفاهی از جذابیت خاصی در میان شهرستان های آذربایجان‌شرقی برخوردار است که می‌توان به بازار بزرگ تبریز، مساجد کیود، جامع و بقره، قلعه ارک، موزه های مشروطه آذربایجان و قاجار، مقبره‌الشعرا، پارک و عمارت ائل گولئی و ائل‌باغی، کوه و بقعه عون بن علی، مراکز تفریحی لاله‌پارک، ستاره‌باران و اطلس و شهرپازای باغلابراغی از جمله جاذبه های گردشگری کلاتشهر تبریز اشاره کرد.

بازار تبریز، بزرگ‌ترین بازار بهم‌پیوسته و مسقف دنیا، قدمت بنای اولیه این بازار مشخص نیست ولی طبق سفرنامه های تاورنیه و مقدسی پیش از قرن چهارم هجری قمری بنا شده است ولی مجموعه کنونی بازار در دوره قاجاریه بعد از زلزله ۱۱۳۲ هجری قمری ساخته شده است و معماری زیبا، کثرت تیمچه‌ها، سراها، راسته‌ها و تنوع مشاغل ویژگی خاصی به این بازار بخشیده است و در این راستا نیز بازار در سال ۱۳۸۹ فهرست آثار میراث جهانی یونسکو به ثبت رسید. غذاهای تبریز شهره جهانی دارند که می‌توان به کوفته تبریزی، انواع کوکو، انواع دلمه و آش، انواع چلوها، کباب‌ها و شیرینیجات اشاره کرد و همچنین فرش، کفش های دستدوز، اریس و نوناه، انواع شیرینی ویژه قزاقیه تبریزی و آجیل تبریز از سوغاتی‌های آذربایجان‌شرقی هستند.

استاندار: ۳۳ پروژه کلیدی آذربایجان شرقی با پیشرفت بالای ۷۰ درصد در اولویت اتمام قرار دارد

مدعن مس سونگون متعلق به آذربایجان شرقی و مردم این استان است باید بانک‌ها و بخش خصوصی استان نیز از محل چرخش منافع مالی این شرکت در راستای ارائه تسهیلات و سایر امکانات توانمند شوند. اگر این شرکت تشکیل نهایی یابد، قطعا از انتفاع مالیاتی آن در بحث مسئولیت اجتماعی شامل حفظ محیط زیست، رفع برخی محرومیت‌ها و آبادانی روستاها و محیط‌های پیرامونی این معدن بهره مند شده و خدمات بیشتری به مردم عزیز استان می‌توانند ارائه دهند. تاکنون نیز مس سونگون در بحث مسئولیت اجتماعی تمام تلاش خود را انجام داده که بزرگترین آن، مصوبات سفر دوم ریاست جمهوری است که بار اصلی مصوبات از محل درآمد‌های ملی مس در باب مسئولیت‌های اجتماعی دیده شده است.

وی در ادامه با اشاره به وضعیت تامین آب استان نیز گفت: یکی از مهمترین مسائلی که در آذربایجان شرقی باید به آن پرداخت شود، تامین آب پایدار است. سال قبل تامین آب در تبریز با مشکلاتی رو به رو شده و برخی از روستاها و شهرستاها هم با مشکل کمبود آب در فصل تابستان مواجه هستند.

رحمتی با بیان این‌که دو سری اقدامات برای تامین آب استان باید انجام گیرد، افزود: یکسری اقدامات در حد دولت سیزدهم، تمام پروژه‌های عمرانی نیمه کاره است، این موضوع از اوایل دولت به عنوان یک راهبرد تعیین شده و در سال ۱۴۰۲ نیز اقدامات خوبی انجام گرفته است و در سال جدید نیز یکی از مهمترین اولویت‌های ما در استان، تمام پروژه‌های عمرانی نیمه کاره با استفاده از تمامی ظرفیت‌ها از جمله مولدسازی خواهد بود.
وی با بیان این‌که تعداد ۱۱ هزار و ۶۸۵ پروژه در استان با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۹۳ هزار میلیارد تومان از اول دولت سیزدهم افتتاح شده و منجر به اشتغالیزایی برای ۳۲۵ هزار نفر شده است، افزود: یکی از پروژه‌های مهم و کلیدی استان در این مدت، اتمام سد مشترک قیزقلعه سی بوده که به زودی با حضور روسای جمهور ایران و جمهوری آذربایجان افتتاح می‌شود.امسال تعداد ۱۵۳۱ طرح سرمایه گذاری با ارزش ۶۵ همت در دست اجرا است و اگر به افتتاح برسند، برای ۴۲ هزار نفر اشتغال ایجاد می‌شود. از این تعداد، ۹۱۹ پروژه بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و در اولویت قرار دارند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به این‌که کشاورزی یکی از استعدادهای استان است، اظهار کرد: سرمایه‌گذاری‌های خوبی در سال گذشته در این بخش انجام گرفته و در سالجاری نیز ۱۰ هزار میلیارد تومان پروژه برای این بخش تعریف شده است. یکی از کارهای خوبی که در استان انجام شده و همچنان جزو اولویت‌ها است، تکمیل ناترازی‌های زیرساختی استان با اولویت برق، آب، جاده ترانزیت، حمل و نقل و فاز دوم متروی تبریز است. اولین کاری که در این زمینه در سال گذشته انجام شده است، شامل آبرسانی به ۱۲۳ روستا با اعتبار ۲۰۵ میلیارد تومان و تکمیل مخزن ۱۰۰ هزار مترمکعبی می‌شود.

وی در ادامه با اشاره به وضعیت اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان، گفت: اجرای این طرح ملی یکی ازغدغه‌های شخص رئیس جمهور بوده و حتی شخصا شورای عالی مسکن را تشکیل می‌دهند و همه اعضای کابینه و مدیران مرتبط در حوزه نهضت ملی مسکن راهبری می‌کنند تا وعده داده شده در حوزه مسکن عملیاتی شود. تاکنون هم اقدامات خوبی در کشور انجام شده ولی ساخت و ساز یک واحد آپارتمانی کار یک ساله نیست و سعی می‌شود تا پایان دولت، ارقام مورد تعهد استان اجرایی شود.

وی با اشاره به تعهد ۲۰۰ هزار واحد مسکونی استان در طرح نهضت ملی مسکن، گفت: تقریباً ۵۰ درصد از این تعهد تا امروز عملیاتی شده و با زمان بندی مشخص تحویل داده می‌شود ولی برای ۵۰ درصد باقی در صدد هستیم تا با توجه به مشکلات تامین زمین و ثبت نام‌های ناقص انجام شده امسال با کمک دستگانهای ذی ربط، زیرساخت و منابع لازم را در خدمت وزارت راه قرار دهیم.

رتبه نخست آذربایجان شرقی در کشاورزی قراردادی

به افزایش تولید در واحد سطح محصولات می شود. وی با بیان اینکه کشاورزان استان با آگاهی از مزایای طرح کشاورزی قراردادی و با تلاش همه مدیران و کارشناسان سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی با عقد قرارداد ۳۴۱ هزار هکتار کشاورزی قراردادی بیشتری سطح عقد قرارداد کشور را به خود اختصاص داده است، افزود: سطح کشت قراردادی انجام شده در استان در سال زراعی جاری ۱۶ برابر سال گذشته است.رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی از تحقق ۹۶ درصدی برنامه کشت قراردادی گندم در آذربایجان شرقی خبر داد و ادامه داد: تخفیف ۲۰ درصدی بیمه و پرداخت ۱۵۰ هزار تومانی به ازای هر تن گندم تحویلی شماری از مزایای کشت قراردادی است.

از نظر سطح برنامه ابلاغی، به ترتیب استان‌های آذربایجان شرقی ۳۴۹ هزار و ۹۴۰ هکتار)، همدان(۳۱۵ هزار و ۷۷) و کردستان (۳۶۵ هزار و ۳۲۴ هکتار) به ترتیب بیشترین سطح ابلاغی کشاورزی قراردادی را به خود اختصاص داده‌اند و استان‌های کرمانشاه، خوزستان، فارس و گلستان در ردیف‌های بعدی قرار گرفته‌اند.

بیشترین ورودی گردشگر به آذربایجان شرقی از کدام استانهاست؟

از سیاست ها و برنامه های محوری و اولویت دار استانداردی و اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی اعلام و اضافه کرد: امسال هدف گذاری افزایش ۲۵ درصدی تعداد گردشگران ورودی به استان را با جدیت دنبال خواهیم کرد.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی اظهار کرد: توجه در حوزه موزه داری را یکی از عناصر برجسته در جلب گردشگر دانست و با اشاره به وجود انواع موزه های تاریخی و تخصصی در تبریز، گفت: بازدید از موزه های استان و تبریز یکی از مهمترین مولفه های صنعت گردشگری در تعطیلات نوروزی بود.

بیرام زاده از رشد سه درصدی تعداد بازدید از موزه ها و اماکن تاریخی و گردشگری آذربایجان شرقی نسبت به نوروز پارسال خبر داد و افزود: در این مدت ۲۶۱ هزار و ۲۷۱ نفر از گردشگران داخلی و خارجی از این موزه ها و اماکن تاریخی بازدید کردند.

وی روستای جهانی و تاریخی کندوان را از نظر تعداد بازدید دارای بیشترین آمار در تعطیلات نوروزی اعلام کرد و ادامه داد: در این مدت ۷۹ هزار و ۵۷۸ نفر از این روستای بسیار زیبا و منحصر به فرد دیدن کردند که این آمار نسبت به پارسال هشت درصد رشد نشان می دهد.

بیرام زاده بارندگی های اواخر سال و چند روز گذشته در آذربایجان شرقی و تغییرات اقلیمی همزمان با نوروز امسال را مورد اشاره کرد و ادعای وی جایگاه واقعی آذربایجان شرقی از نظر تردد خودرویی و گردشگران از روستای اقامتی در سطح کشور نیست است که با استان اصفهان فاصله اندکی دارد. بیرام زاده یکی از ویژگی های مهم و اصلی صنعت گردشگری نوروزی آذربایجان شرقی را مقصد بودن این استان دانست و افزود: در حالی که استان هایی مثل تهران، البرز، اصفهان و قزوین جزو مناطق گذری به شمار می روند.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان از کسب رتبه نخست آذربایجان شرقی در کشاورزی قراردادی در کشور در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ با مشارکت گسترده کشاورزان آذربایجان شرقی به منظور تحقق جهش تولید خبر داد.

اکبر فتحی گفت: یک زنجیره ارزش، ایجاد نهادهای تخصصی برای انتقال دانش فنی و افزایش کمی و کیفی تولید و ساماندهی و روند احدهای تولید با اجرای کشاورزی قراردادی می‌شود.

وی گفت: کشت قراردادی یکی از موضوعاتی است که در راستای تحقق شعار سال«جهش تولید با مشارکت مردم » در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی قرار دارد و یکی از پیش شرطهای اصلی تحقق آن مشارکت کشاورزان و بهره برداران

بخش می‌باشد و در این بخش کشاورزان با انعقاد قرارداد با شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران وزارت جهاد کشاورزی و سازمان مرکزی تعاون روستایی به عنوان مجموعه دولت و همچنین تشکل ها و بخش‌های خصوصی که نیاز به گندم دارند، تولید و فروش را مدیریت بهینه می‌کنند که در بستر قرارداد، یک سری کمک‌های مالی به کشاورزان می‌شود که این همکاری منجر علیرضا بیرام زاده مجموع تعداد خودروهای ورودی و خروجی به آذربایجان شرقی در ایام تعطیلات نوروزی را یک میلیون ۴۷۴ هزار دستگانه اعلام و اظهار کرد: پلاک های مربوط به استان تهران با ۱۳۵ دصد، آذربایجان غربی با یازده درصد و استان های گیلان، اصفهان و مازندران با مجموع با هشت درصد بیشترین سهم گردشگری نوروزی آذربایجان شرقی را به خود اختصاص دادند.

به گفته وی از مجموع تعداد خودروهای ورودی و خروجی به آذربایجان شرقی، ۶۶ درصد را خودروهای مناطق مختلف این استان شامل می شود.

در طول تعطیلات نوروزی تعداد پنج میلیون و ۱۶۰ هزار و ۷۶۴ نفر ورودی گردشگر به آذربایجان شرقی ثبت شده است، این رقم را ۲ درصد رشد نسبت به مدت مشابه پارسال اعلام و اظهار کرد: در تعداد ورود و خروج خودروها به استان نیز رشد سه درصدی را شاهد بودیم. این در حالی است که بر اساس آمارهای کشوری، از نظر تردد خودرویی در کل کشور با توجه به همزمانی نوروز با ماه مبارک رمضان و نیز شرایط آب و هوایی حاکم بر استان های مختلف، کاهش ۲ درصدی در کشور به ثبت رسیده است.

بیرام زاده جایگاه آذربایجان شرقی از نظر تعداد ورودی گردشگران در کشور را نهم اعلام و یادآور شد: البته شرایط تردد خودرویی و ورود گردشگر به استان های تهران، البرز، قزوین و خراسان رضوی بنا به دلایل مختلف با سایر استان ها از جمله آذربایجان شرقی متفاوت است. بنا به ادعای وی جایگاه واقعی آذربایجان شرقی از نظر تردد خودرویی و گردشگران اقامتی در سطح کشور پنجم است که با استان اصفهان فاصله اندکی دارد. بیرام زاده یکی از ویژگی های مهم و اصلی صنعت گردشگری نوروزی آذربایجان شرقی را مقصد بودن این استان دانست و افزود: در حالی که استان هایی مثل تهران، البرز، اصفهان و قزوین جزو مناطق گذری به شمار می روند.

وی تلاش برای هدف گردشگری بودن را یکی

آکهی فقدان سند مالکیت
<div>بشرح سیستم جامع املاک ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی تحت پلاک ثبتی ۸۵۸ فرعی از ۲۷ اصلی بخش ۱۴ تبریز برابر صورتجلسه تفکیک شماره ۳۳۹۹/۱۳/۱۰ مورخه ۱۹/۷/۱۳۹۲ بعنوان قطعه ۲۶ تفکیک وششدانگ پلاک بنام آقای یونس خسروی ثبت وسند مالکیت صادر گردیده است بعدا برابر سند قطعی بشماره ۱۵۱۲۰ مورخه ۱۱/۱۲/۱۳۹۲ دفترخانه ۱۵۶ ایلخچی ششدانگ پلاک بنام خانم شهین ناتارپور مقناتی با وکالت آقای نور الدین چپاری انتقال قطعی یافته و در دفتر سند ۵۱ صفحه ۸۵ ذیل ۹۴۳۸ به شماره چاپی ۷۳۳۳۳۶ در سال ۹۳ بنام نامبرده صادر وتسليم گردیده که ششدانگ پلاک برابر سند رهنی بشماره ۱۵۳۳۱ مورخه ۱۲/۱۲/۱۳۹۳ دفترخانه ۱۵۶ در رهن بانک مسکن می باشد بعدا برابر در خواست و دستور وارده بشماره ۱۰۵۷۵ مورخه ۲۲/۱۲/۱۴۰۲ درخواست سند المثنی و اعلام مفقودی سند در اثر اسباب کندی و برابر ارائه گواهی برگ شهود بشماره ۲۷۱۳۶ مورخه ۲۳/۱۲/۱۴۰۲ دفتر خانه ۱۵۶ ایلخچی صادر گردیده در اجرای ابلاغ یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بوده بدینوسیله مراتب جهت اطلاع و اقدام قاضی در اجرای سند مالکیت المثنی صادر و مراتب طی بخشنامه ای به آن دفاتر ابلاغ خواهد شد لذا مقتضی است چنانچه عین سند مالکیت اولیه به آن دفتر خانه ارائه شود با اشاره به این بخشنامه جهت بررسی به این اداره ارسال نمایند . تاریخ انتشار آکهی ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ شناسه آکهی: ۱۶۹۱۳۳۶</div>
بهرام قاصدی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایلخچی
آکهی فقدان سند مالکیت
<div>بشرح سیستم جامع املاک ششدانگ یکباب خان تحت پلاک ثبتی ۴۹۶ فرعی از ۵۷ اصلی بخش ۱۶ تبریز برابر رای هیات ماده ۱۳۳ قانون برنامه چهارم توسعه بنام حمد اله عبیدی سرای در دفتر جلد ۲ صفحه ۲۹۰ ذیل ۲۸۷ به شماره چاپی ۰۷۸۹۵۰۱ مورخه ۸۵ بنام نامبرده صادر و تسليم گردیده سپس برابر درخواست و دستور وارده بشماره ۱۰۰۷۰ مورخه ۱۴/۰۲/۲۰۲۰ مورخه ۱۴/۰۲/۲۰۲۰ درخواست سند المثنی و اعلام مفقودی سند در اثر حمل و نقل و برابر ارائه گواهی برگ شهود بشماره ۲۷۱۴۲ دفتر خانه ۱۸۷ ایلخچی صادر گردیده مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اعتراض خود را به واحد ثبتی ایلخچی تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر (ده روز) اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و با سند معا له ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود . تاریخ انتشار آکهی ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ شناسه آکهی: ۱۶۹۱۴۴۵</div>
بهرام قاصدی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایلخچی
آکهی فقدان سند مستقل
<div>نظر بر اینکه تجدید ششدانگ یک قطعه باغ پلاک ۶۴۰ فرعی از سنگ ۲۰۴۵ اصلی بخش ۱۰ تبریز که از طرف فرامرز بیرامی ایلخچی نسبت به ششدانگ پلاک مرقوم درخواست ثبت گردیده تاکنون بعمل نیامده علیهذا تجدید حدود اختصاصی ملک مزبور در مورخه ۱۶/۷/۱۴۰۳ روز دوشنبه ساعت ۹ صبح در محل ملک مذکور انجام عملیات یافت بدینوسیله به مالکین املاک مجاور اطراف می گردد در موعده مقرر در محل حاضر و بر عملیات تجدید حدود نظارت نمایند بدیهی است درخواست مجاورین از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدیدی به مدت ۳۰ روز بدیفرته خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ دوشنبه شناسه آکهی: ۱۶۹۰۵۱۰</div>
بهرام قاصدی – رئیس ثبت اسناد واملاک ایلخچی